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MBN AU § 180 Beslutsattestanter 2025 för 
samhällsbyggnadsförvaltningen 

Ärendenummer: MBN 2024/2529 

Arbetsutskottets förslag till miljö- och byggnämnden 
1. Miljö- och byggnämnden beslutar att godkänna beslutsattestanter för 

2025. 
2. Miljö- och byggnämnden beslutar att samhällsbyggnadsförvaltningens 

ekonomichef löpande får godkänna förändringar av beslutsattestanter 
under 2025. 

 

 

Sammanfattning 
Nämnden ansvarar för att det finns en förteckning över behöriga 
beslutsattestanter inom samhällsbyggnadsförvaltningen samt ersättare för 
dessa. 

Attestförteckningen ska innehålla namn för beslutsattestant per ansvarskod 
enligt gällande kodplan samt avdelning. Till förteckningen biläggs 
namnteckningsprov för varje attestant. Förteckningen omfattar även de som 
granskar och konterar fakturor innan de kan attesteras. Kravet på tvåsamhet 
vid hanteringen av fakturor är därmed uppfyllt. 

Beslutsattest innebär kontroll av beslut, kontering och finansiering. Den utförs 
i normalfallet av budgetansvarig. 

Beslutsattesten innebär en bekräftelse av: 

• Att prestationer och transaktioner och dess underlag stämmer med beslut 
eller planer. 

• Att behöriga personer har agerat. 
• Att priser och villkor är riktiga.  

I attesten ingår att kontrollera att transaktionen ryms inom beslutad budget. 
Det är beslutsattestanten som ansvarar för att verifikationen är fullständig och 
innehåller fullgod information om vad som föranlett den ekonomiska 
händelsen samt att övriga attestmoment är utförda. 

Beslutattestanter och namnteckningsprov redovisas i bifogade bilagor. 
Förteckningen ska löpande hållas uppdaterad. Ekonomichef behöver därför 
tilldelas behörighet att besluta om löpande uppdateringar.  Vid uppdatering av 
förteckningen ska det framgå från när förändringar ska gälla. 

Bedömning 
Samhällsbyggnadsförvaltningen bedömer att attestförteckningen är aktuell och 
korrekt. 

Miljö- och byggnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2024-12-02 

Protokollsutdrag 



Miljö- och byggnämndens arbetsutskott 
Region Gotland 
Sammanträdesdatum 2024-12-02 

Protokollsutdrag 
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Barn- och genusperspektiv – Beslutet har ingen påverkan på barn- och 
genusperspektivet. 

Landsbygdsperspektiv – Beslutet har ingen påverkan på 
landsbygdsperspektivet. 

Ekonomisk konsekvensanalys – Beslutet får ekonomiska konsekvenser då 
det säkerställer en god kontroll av de ekonomiska transaktionerna.  

Ärendets behandling under mötet 
Samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår miljö- och byggnämnden besluta att 
godkänna beslutsattestanter för 2025, samt att samhällsbyggnadsförvaltningens 
ekonomichef löpande får godkänna förändringar av beslutsattestanter under 
2025. 

Proposition  
Ordföranden ställer förvaltningens förslag under proposition och finner att 
arbetsutskottet bifaller förslaget. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse Beslutsattestanter 2025 för samhällsbyggnadsförvaltningen, 
2024-11-18 
Attestförteckning SBF 2025, 2024-11-18 
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